— @ SaMASZ Sp. z o.o.
s a1MA sz ul. Trawiasta 15

15-161 Bialystok - Poland
ey © > y

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE Rok zalozenia- 1984

NIP 966-159-29-76
centrala +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog czesci

Kosiarka bijakowa klasy ciezkiej

RIO 250 - 2,50 m

WerSja: 1 Nr fabryczny: Biatystok 2014.12.06

K1015PL0O01



Nr. tabeli:

Tab. 1

Nazwa tabeli:

RIO 250

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

7 Opcjonlane




A
Sla ®ASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

Nazwa tabeli:

R

O 250

Nr. tabeli:

Tab. 1

L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk| Uwagi
1 1005.02.00.000 - Zespot tngey 1
2 1005.03.00.001 - Zespot kopiujgcy 1
3 1015.01.00.001 - Zespot nosny 1
4 1015.02.00.000 - Naped 1
5 1016.03.00.000 - Zawieszenie 1
6 1016.04.00.000 - Napinacz 1
7 1016.06.00.000 Zespét podnoszenia klapy 1




Nr. tabeli:

Tab. 2

Nazwa tabeli:

Zespot nosny

SZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

yoe|q z AuotsAzid pidepy 'z
MOYINJUe} Z UOISO ‘T
:alodo




A
Sla ®rASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

Nazwa tabeli:

Zespot nosny

Nr. tabeli:

Tab. 2

L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk| Uwagi
1 00SN.35.00.085 - Sworzern fi.35 L= 85 (SN.35.00.085) 2
2 0372.05.22.001 - Ik aricuch ostony 66
3 0920.01.04.000 - Klapka przystony 27
4 1005.01.07.000 - Docisk chlapaka 1
5 1005.01.08.000 - Pret przystony 1
6 1006.01.02.000 - Zaslepka boku 1
7 1006.01.12.000 - Rurka smarna 1
8 1006.05.04.000 - Kotwa 1
9 1015.01.01.001 - Korpus 1
10 1015.01.02.000 - Klapa 1
11 1015.01.03.000 - Zawias ostony 1
12 1015.01.04.000 - Chlapak 1
13 1015.01.05.000 - Bl. #6x38x396 (Przeciwnoz) 1
14 1015.01.06.000 - Bl. #6x62x396 (Przeciwnoz I1) 1

15 1015.01.07.000 - Bl. #4x95x1245 (Listwa mocujgca tarcuch) 1
16 1015.01.08.000 - Bl. #4x95x1245 (Listwa mocujgca tariicuch lewa) 1
17 1015.01.09.000 - Pret przystony 1
18 1015.01.10.000 - Odbgj 1
19 1016.01.08.000 - Bl. #6x38x696 (Przeciwnoz) 3

20 1016.01.09.000 - Bl. #6x62x696 (Przeciwnoz I1) 3

21 1016.01.10.000 - Ostona przektadni 1

22 1016.01.11.000 - Krawedzidwka L=2069 1

23 1016.01.14.001 - Ploza 2

24 1016.01.15.000 - Bl. #5x25x25 (Podktadka zaslepkai) 4

25 1016.01.16.000 - Odbgj 1

26 MIHZ-006-001 - Ztgczka prosta M 6x1K 1

27 MIHZ-006-002 - Ztgczka grodziowa z gniazdem M6x1 1

28 MPIU-001-002 - Uchwyt C9_Standardowy 132xM8 2

29 MZIS-000-001 - Smarowniczka 8x1 1

30 MZIS-000-003 - Smarowniczka M6x1 1

31 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 13

32 MZNS-010-002 - Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. 41

33 MZNS-012-004 - Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. 17

34 MZNS-016-005 - Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. 1

35 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 13

36 MZPP-010-001 - Podktadka fi10 oc. 4

37 MZPP-012-001 - Podktadka pow. fi12 (34) oc. 2 -

38 MZPP-012-002 - Podktadka fi12 oc. 17 -

39 MZPP-012-037 - Podktadka pow. fi12 (37) oc. 2

40 MZPP-016-001 - Podktadka fi16 oc. 1

41 MZPP-018-001 - Podktadka fi18 oc. 12

42 MZPP-022-001 - Podktadka fi22 oc. 2

43 MZPS-008-001 - Podktadka sprez. fi 8,2 oc. 8

44 MZPS-010-002 - Podkladka sprez. fi10,2 oc. 52 -

45 MZSP-010-001 - Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. 4

46 MZSP-010-004 - Sruba M10x 30 kI. 8.8 oc. PODS. 36

47 MZSP-012-035 - Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. 12

48 MZSZ-008-001 - Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 4

49 MZSZ-008-005 - Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 13

50 MZSZ-008-011 - Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 4

51 MZSZ-010-001 - Sruba M10x 25 KI. 8.8 oc. (82105) 14

52 MZSZ-010-005 - Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 2

53 MZSZ-012-022 - Sruba M12x 80 kl. 8.8 oc. (82101) 5

54 MZSZ-012-046 - Sruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) 2

55 MZZK-004-004 - Kotek sprez. fi 4x 26 nierdz. 2

56 MZZK-005-006 - Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. 1




) ﬁ\ Nazwa tabeli: ) Nr. tabeli: 6
2aMASZ | Zespot tngey Tab. 3

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk] Uwagi
1 1005.02.01.000 - \Wat bijakowy 1 -
2 1006.02.02.000 - Oprawa tozyskowa 2 -
3 1006.02.03.000 - Podkadka zabezpieczajgca 4 1006.02.03.000 C
4 1006.02.04.000 - Dystans toZzyska 1 -
5 1006.02.05.000 - Zamkniecie 110x60 1 1006.02.05.000 C
6 1006.02.06.000 - Zamkniecie 110x50 1 1006.02.06.000 C
7 MINB-000-016 - N6z bijakowy - 18063-RM-4 30 -
8 MZLZ-010-006 - t 0Zzysko 21310 CW33 2
9 MZNS-016-005 - Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. 38
10 MZSE-050-001 - Pierscien osad. Z 50 1
11 MZSE-110-001 - Pierscier osad. W 110 4
12 MZSZ-016-015 - Sruba M16x 90 kl. 10.9 oc. PODS. 30
13 MZSZ-016-055 - Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. PODS. 8
14 MZUS-050-011 - Simmering A - 50x 80x 8 1
15 MZUS-050-110 - Simmering A - 50x110x10 1
16 MZUS-060-011 - Simmering A - 60x110x10 1
17 MZWP-014-056 - \Wpust A 14x 9x 56 1
Wyposazenie opcjonalne: (30 kpl nozéw) Opcjonalnie:
- Noze typu Il : 90 razy nozy bijakowych - 18063-MAL-30 (MINB-000-003) Noze typu Il
oraz 90 razy podkladek fi16 oc.

Opcjonalnie:
Noze typu Il

Wyposazenie opcjonalne: (30 kpl nozéw)

- Noze typu IV : 60 razy nozy bijakowych - 18063-MAL-30
(MINB-000-003),
30 razy nozy bijakowych - 18063-2Z2Z-08
(MINB-000-002),
oraz 120 razy podkladek fi16 oc.




S

)
A’@L/

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

Y

A

SZ

Nazwa tabeli:

Zespot kopiujgey

Nr. tabeli:

Tab. 4

Nazwa czesci

Liczba sztuk|

Uwagi

L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe

1 1005.03.01.000 - Rolka kopiujgca 1
2 1006.03.02.000 - Kotpak rolki 2
3 1006.03.04.001 - Mocowanie rolki prawe 1
4 1006.03.05.001 - Mocowanie rolki lewe 1
5 MZIS-000-001 - Smarowniczka 8x1 2
6 MZLZ-022-208 - It 0zysko 22208 CW33 2
7 MZNS-016-005 - Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. 4
8 MZPP-016-001 - Podktadka fi16 oc. 4
9 MZSE-040-001 - Pierscien osad. Z 40 2
10 MZSI-010-008 - Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 8
11 MZSZ-016-055 - Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. PODS. 4

2

MZUS-045-006

Simmering A - 45x 72x10




MAS:
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

Nazwa tabeli:

Naped

Nr. tabeli:

Tab

. D

L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk] Uwagi
1 1005.04.01.000 - \Watek wielowypustowy 1 -
2 1005.04.02.000 - Obudowa watka 1 -
3 1016.01.03.000 - Bl. #12x138x340 (Mocowanie przektadni) 1 1016.01.03.000 M
4 1016.02.01.000 - Bl. #1x50x138 (Podktadka regulacyjna 1) 2 1016.02.01.000 M
5 1016.02.02.000 - Bl. #1,5x50x138 (Podktadka regulacyjna 1,5) 2 1016.02.02.000 M
6 1016.02.03.000 - Bl. #2x50x138 (Podkiadka regulacyjna 2) 2 1016.02.03.000 M
7 1016.02.04.000 - Bl. #3x50x138 (Podkiadka regulacyjna 3) 2 1016.02.04.000 M
8 MHOL-200-000 - Koto pasowe pod tuleje Tapera SPB 200-5 1 -
9 MHOL-212-000 - Koto pasowe pod tuleje Tapera SPB 212-5 1 -

10 MI1O-130-000 - Opaska zaciskowa 130-150 1 -

11 MIIT-048-000 - [Tuleja Tapera 3020 / 48 kpl. 2 -

12 MIIU-411-000 - Uchwyt mocowania ostony 395011411R 1 -

13 MISP-100-004 - Przektadnia kgtowa 100-03.111.L1S 1 -

14 MITO-000-012 - Ostona watka przektadni BP S 240000079 1 -

15 MIWB-101-007 - 7G8N101CE007007 1 -

16 MZK-1620-000 - Pasek klinowy XPB - 1620 5 -

17 MZLZ-009-010 - t 0zysko 6310 2RS 1 -

18 MZNS-014-004 - Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. 4 -

19 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 4 -

20 MZPP-014-001 - Podktadka fil4 oc. 4 -

21 MZPS-010-002 - Podkladka sprez. fi10,2 oc. 4 -

22 MZPS-014-002 - Podktadka sprez. fil4,2 oc. 4 -

23 MZPS-016-003 - Podktadka sprez. fi16,3 oc. 4 -

24 MZSE-050-001 - Pierscien osad. Z 50 1 -

25 MZSE-110-001 - Pierscien osad. W 110 1 -

26 MZSZ-008-001 - Sruba M 8x 20 Kl. 8.8 oc. (82105) 8 -

27 MZSZ-010-001 - Sruba M10x 25 k. 8.8 oc. (82105) 4 -

28 MZSZ-014-003 - Sruba M14x 40 k. 8.8 oc. (82105) 8 -

29 MZSZ-016-030 - Sruba M16x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 4 -

30 MZWP-014-056 - Wpust A 14x 9x 56 1 -




S

ASZ

a1

P SN

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

Nazwa tabeli:

Napinacz

Nr. tabeli:

Tab. 6

L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk| Uwagi
1 1006.05.02.000 - Rolka napinacza 1
2 1006.05.03.000 - Ciegno 1
3 1016.04.01.000 - Dzwignhia napinacza 1
4 MISP-007-001 0260.04.08.000 Sprezyna fi7 L= 65 1
5 MZLZ-006-008 - t 0zysko 6006 2RS 2
6 MZNZ-012-002 - Nakretka M12 Kkl. 8 oc. 2
7 MZPP-012-037 - Podktadka pow. fi12 (37) oc. 2
8 MZSE-030-001 - Pierscien osad. Z 30 1




MAS:
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

Nazwa tabeli:

Zawieszenie

Nr. tabeli:

10

Tab. 7

L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba sztuk] Uwagi
1 00S0.25.00.065 - Sworzer fi.25 L= 65 (SO.25.00.065) 1 Cynkowac
2 00S0.28.35.110 - Sworzeri fi.28/35 L=110 (SO.28.35.110) 2 Cynkowac
3 0225.01.20.A00 - Zawieszka gumowa z kétkami spezystymi 1 -

4 0367.11.03.000 [Tuleja 90x75 4 MITT-000-011
5 0380.01.22.000 - Podktadka sworznia TUZ 1 380.01.22.00 P
6 1000.02.00.030 - Ostona tkana fi 36x50 L= 3000 1 MITW-036-057
7 1006.07.03.000 - Rygiel 4 -

8 1016.03.01.000 - Zaczep 1 -

9 1016.03.02.000 - Sworzen zaczepu gérnego kat.!l 1 Cynkowac
10 1016.03.03.000 - Szyna 2 Cynkowac
11 1016.03.04.000 - \Wspornik watu 1 -

12 MIHC-1006-07 1006.07.05.000 Sitownik 50x28x500 (1006.07.05.000) 1 -

13 MIHP-250-004 - Przewdd M16x1,5 L= 2500 A90-A 1 -

14 MIHP-310-001 - Przewdd M16x1,5 L= 3000 A-A 1 -

15 MIHW-001-005 - \Wtyczka EURO M16x1.5 2 -

16 MITO-000-007 - Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona 1 -

17 MITO-001-009 - Ostona na wtyk EURO HP10 niebieska 1 -

18 MZIP-000-008 - Pierscien zabezpieczajacy fi 95 (fozysko fi 80) 4 -

19 MZNZ-012-002 - Nakretka M12 kl. 8 oc. 8 -

20 MZNZ-020-001 - Nakretka M20x1,5 kl. 8 oc. 1 -

21 MZPP-012-002 - Podktadka fil2 oc. 1 -

22 MZPP-021-000 - Podktadka kulista fi 21 2 -

23 MZPP-027-000 - Podktadka fi27 oc. 2 -

24 MZPP-028-001 - Podktadka fi28 oc. 2 -

25 MZPS-012-001 - Podktadka sprez. fi12,2 oc. 8 -

26 MZSP-012-040 - Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. 8 -

27 MZZK-004-001 - Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. 1 -

28 MZZK-005-006 - Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. 2 -

29 MZZP-000-001 - [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 3 -

19 -




/7 Nazwa tabeli: Nr. tabel: 11
1 w5
- _—— | /eSp0ot podnoszenia kKlapy :
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
L.P. Czesci SaMASZ Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 00S0.20.00.062 - Sworzer fi.20 L= 62 (S0O.20.00.062) 2

2 1016.06.01.000 Uszy gérne 1

3 1016.06.02.000 Uszy na klape 1

4 MIHC-070-000 0217.02.03.000 _[Sitownik 40x22x70 (0217.02.03.000) 1

5 MIHK-000-008 - Ztgczka M14x1,5 - 3/8" 2

6 MIHK-014-002 - Ztgczka kolankowa M14x1,5 1

7 MIHK-014-016 - Zlgczka M14x1,5 - M16x1,5 2

8 MIHP-014-014 - Przytgczka nastawna M14x1,5 - M14x1,5 L=40 1

9 MIHP-290-001 - Przewdd M14x1,5 L= 2900 A-A 1

10 MIHP-300-003 - Przewod M14x1,5 L= 3000 A90-A 1

11 MIHZ-000-002 - \Wtyczka EURO M14x1.5 2

12 MIHZ-090-038 - Zawor dtawigcy VRFBOO - 3/8" 1

13 MITO-001-007 - Ostona na wtyk EURO HP10 zékta 1

14 MITO-001-008 - Ostona na wtyk EURO HP10 zielona 1

15 MZNS-010-002 - Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. 8

16 MZPP-010-001 - Podktadka fi10 oc. 12
17 MZPP-020-001 - Podktadka fi20 oc. 4

18 MZSP-010-001 - Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. 4

19 MZSZ-010-005 - Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 4

20 MZZK-005-002 - Kotek sprez. fi 5x 32 oc. 4

14
11
13
11




